Jpn J Rehabil Med VOL. 53 NO. 12 2016

【お知らせ】

日本リハビリテーション医学会に対するご寄附のご報告と御礼

本医学会ではこれまでの医学会活動を基盤に、広く国民の皆様にリハビリテーション医

学・医療を理解していただくための普及・啓発活動、医師および関連専門職に向けたリハ

ビリテーション医学・医療研修を中心とした教育活動、世界各国のリハビリテーション科

と関連診療科の医師や関連専門職との交流促進、大規模災害に対する医療貢献、障害者ス

ポーツ振興などの社会貢献、をさらに推し進めていくことをご支援いただくために、多く

の方々から貴重なご寄附をいただきました。

ここにご寄附をいただいた方々（平成 28 年 4 月 1日から 11 月末まで）のお名前を掲載

させていただきます。深く御礼申し上げますとともに、今後もなお一層のご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。

【寄附者ご芳名】（寄附お申込み順）

西嶋 洋典 様

   水間 正澄 様

   出江 紳一 様

   徳永 誠  様

   安保 雅博 様

   有限会社 ウェルフェアプランニング 様

   医療法人社団 紺整会 様

   株式会社 リムフィックス 様

   一般財団法人 同友会 藤沢湘南台病院 様

   医療法人社団 進和会 旭川リハビリテーション病院 様

医療法人 ひまわり会 中州八木病院 様

医療法人財団 尚温会 様

島田 洋一 様

医療法人 久幸会 様

医療法人社団 恵心会 京都武田病院 様

Jpn J Rehabil Med VOL. 53 NO. 12 2016

医療法人 寿人会 様

医療法人社団 景翠会 金沢病院 様

医療法人 祥穂会 つつみ整形外科 様

医療法人社団 仁明会 様

大湯リハビリ温泉病院 様

株式会社 金芳堂 様

松永 俊樹 様

医療法人 双山会 森岳温泉病院 様

江畑 公仁男 様

田矢 理子 様

稲次 正敬 様

医療法人 平成博愛会 様

医療法人 康生会 様

医療法人 恵泉会 様

医療法人 松風会 様

医療法人 山口平成会 様

公立南丹病院 様

一般財団法人 京都地域医療学際研究所 がくさい病院 様

社会医療法人 三車会 様

医療法人 匡慈会 中谷医科歯科病院 様

道免 和久 様

株式会社 片山車椅子製作所 様

株式会社 クリニコ 様

内山 侑紀 様

医療法人 共栄会 名手病院 様

社会医療法人 祐生会 みどりヶ丘病院 様

有限会社 木村義肢工作研究所 様

株式会社 大仁商店 様

有限会社 湘南義肢研究所 様

公益財団法人 鉄道弘済会義肢装具サポートセンター 様

有限会社 グローバル・ブレイス 様

勝谷 将史 様

医療法人 橋本病院 様

Jpn J Rehabil Med VOL. 53 NO. 12 2016

松本 憲二 様

社会医療法人 ペガサス 様

インターリハ 株式会社 様

西川リビング 株式会社 様

京都大原記念病院グループ 医療法人社団 行陵会 様

株式会社 Ｐ.Ｏ.イノベーション 様

石川 洋子 様

ヘルシーフード 株式会社 様

有限会社 大沼義肢整形器製作所 様

医療法人 ちゅうざん会 ちゅうざん病院 様

医療法人財団 慈強会 様

医療法人 楽山会 様

医療法人社団 緑野会 様

医療法人社団 保健会 東京湾岸リハビリテーション病院 様

一般財団法人 みちのく愛隣協会 東八幡平病院 様

京都警察病院 様

綾部市立病院 様

社団医療法人 啓愛会 孝仁病院 様

株式会社 工房ＺＥＲＯ 様

カイゲンファーマ 株式会社 様

株式会社 メッツ 様

かづの厚生病院 様

医療法人 啓信会 様

菅本 一臣 様

公益財団法人 総合花巻病院 様

医療法人 朋和会 西広島リハビリテーション病院 様

才藤 栄一 様

社会医療法人社団 医善会 いずみ記念病院 様

医療法人 明倫会 本山リハビリテーション病院 様

医療法人 慈圭会 八反丸リハビリテーション病院 様

小野木 啓子 様

芳賀 信彦 様

下堂薗 恵 様

佐伯 覚 様

Jpn J Rehabil Med VOL. 53 NO. 12 2016

千田 益生 様

医療法人社団 平成醫塾 苫小牧東病院 様

名古屋市立大学大学院医学研究科 リハビリテーション医学分野 様

和田 郁雄 様

柴田 斉子 様

医療法人社団 三成会 新百合ヶ丘総合病院 様